
UCHWAŁA NR 6/06/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU 

GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie wskazania: dr hab. Agnieszki Budziewicz-Guźleckiej, prof. US,
dr hab. Anny Drab-Kurowskiej, prof. US, dr Barbary Osóch, dr. Rafała Czyżyckiego, 

dr. Tomasza Dudy, dr. hab. Przemysława Pluskoty, prof. US,
dr. hab. Adama Stecyka, prof. US jako kandydatów do nagrody Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego za osiągnięcia organizacyjne

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 9 ust. 2 pkt 4 zarządzenia 
nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom 
akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim,

a także § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli akademickich, z funduszu nagród przyznanego 
do dyspozycji Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 3/04/2022 Rady 
Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dla 
nauczycieli akademickich, z funduszu nagród przyznanego do dyspozycji Instytutu Gospodarki 
Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, 
co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego rekomenduje następujące osoby jako kandydatów do nagrody 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego zespołowej I stopnia za osiągnięcia organizacyjne:

dr hab. Agnieszka Budziewicz-Guźlecka, prof. US,
dr hab. Anna Drab-Kurowska, prof. US,
dr Barbara Osóch,
dr Rafał Czyżycki,
dr Tomasz Duda,
dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US,
dr hab. Adam Stecyk, prof. US.



§2

Wniosek Dyrektora o przyznanie nagrody kandydatom, o których mowa w § 1, został 
pozytywnie zaopiniowany pod względem merytorycznym przez Komisję ds. Nagród 
i Odznaczeń Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego, i uzyskał jej rekomendację.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


